
 

Załącznik nr 8 do SIWZ 

......................................................... 

(pieczęć wykonawcy) 

 

........................................................ 

(data i miejscowość) 

ZAKRES PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA POWIERZONY DO WYKONANI A 

PODWYKONAWCOM 

Ja niżej podpisany 

…………………………………………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………... 

działając w imieniu i na rzecz 

………………………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………. 
(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców); w przypadku składania oferty wspólnej podać 

nazwy (firmy) i dokładne adresy wszystkich wykonawców składających wspólną ofertę 
 

Oświadczam, że reprezentowana przeze mnie firma zamierza powierzyć realizację przedmiotu 
zamówienia podwykonawcom: 

Lp. 
Część zamówienia jaką Wykonawca 

powierzy Podwykonawcy 
Zakres przedmiotu zamówienia 

powierzony Podwykonawcy 

1.   

2.   

3.   

4.   

 

 

 

 

......………………............................................................. 

(podpis i pieczęć imienna upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy) 

 


